НОВОПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.03.2022
№16
с. Новопокровка Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановления Администрации

Новопокровского сельского поселения от 29.12.2015 № 129 и от 29.12.2015 № 130

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.По всему тексту постановлений  Администрации Новопокровского сельского поселения от 29.12.2015 года № 129  «О Порядке    формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Новопокровского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» и Постановление № 130 от 29.12.2015 «О Порядке и  условиях предоставления в аренду имущества, включенного в перечень муниципального имущества Новопокровского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» добавить слова «а так же физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Новопокровского    сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Новопокровского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения                                                                                                                 А.В.Изотов
Е.М.Демина

58-134

В дело № ________

«      » _______2022
________ Е.М.Демина